[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                            от 22 .03.2017  № 249-а
О внесении изменений  в Постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области  от 31.12.2014 г. №  2181-а « Об учреждении периодического  печатного издания органов  местного

самоуправления Колыванского района Новосибирской области

«Колыванский Вестник»»
          В соответствии с  Положением   о периодическом печатном издании  органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник», утвержденным Постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 31.12.2014 г. №  2181-а «Об учреждении периодического  печатного издания органов  местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник»,
         ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Внести  в Постановление Администрации Колыванского района Новосибирской области от 31.12.2014 г. №  2181-а «Об учреждении периодического  печатного издания органов  местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский Вестник» (далеее – Постановление) следующие изменения:

1.1. В приложении 2 к Постановлению слова «Специалист» заменить словами «Работник».
        2. Управлению организационно - контрольной работы  Администрации Колыванского района  Новосибирской области (Курина Н.Н.) обеспечить  опубликование настоящего Постановления  в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Колыванского района Новосибирской области «Колыванский  Вестник» и  размещение на официальном сайте Администрации Колыванского района Новосибирской области.
         3. Контроль за исполнением данного Постановления возложить на Управляющего делами Администрации Колыванского района Новосибирской области - начальника Управления  организационно контрольной работы Курину Н.Н.
И.о. Главы Колыванского  района

Новосибирской области                                                                Б.В. Калиниченко
Курина Н.Н.

    51 531